
Oedeme - Häcklingen Grundschule - Hasenburger Grundschule (Baustellenfahrplan) und zurück
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Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Lüneburg, Oedeme Dorf1
-, Rehrweg2
-, Schmiedestraße3
-, Rosenkamp4
-, Im Kamp5
-, Am Wischfeld6
-, Hasenburger Schule7

1001

1.

7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.42
7.52

Montag - Freitag

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Lüneburg, Am Wischfeld1
-, Hasenburger Schule2
-, Oedeme Dorf3
-, Rehrweg4
-, Schmiedestraße5
-, Rosenkamp6
-, Im Kamp7
-, Röntgenstraße/Kirche8
-, Röntgenstraße9
-, Planckstraße10
-, Gaußstraße11

1002

1.

12.49
12.59
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.12
13.13
13.14
13.15

1004

1.

13.35
13.45
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.58
13.59
14.00
14.01

1006

1.O

15.10
15.20
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.33
15.34
15.35
15.36

1. = Schule Niedersachsen 1.O= dienstags-donnerstags Schule Niedersachsen

Montag - Freitag
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