5920B

Oedeme - Häcklingen Grundschule - Hasenburger Grundschule (Baustellenfahrplan) und z

	acine maon	anigen aranasonaie	riusenburger Grundschafe (Budstehemann plan) and 2
gültig ab: 13. Oktober 2025	Mor	ntag - Freitag	
Fahrtnummer	1001		
Verkehrsbeschränkung	1.		
Nr Haltestelle			
1 Lüneburg, Oedeme Dorf 2 -, Rehrweg 3 -, Schmiedestraße 4 -, Rosenkamp 5 -, Im Kamp 6 -, Am Wischfeld 7 -, Hasenburger Schule	7.32 7.33 7.34 7.35 7.36 7.42 7.52		

		Montag - Freitag						
Г	Fahrtnummer	1002	1004	1006				
	Verkehrsbeschränkung	1.	1.	1.0				
Nr	Haltestelle							
5 6 7	Lüneburg, Am Wischfeld 2 -, Hasenburger Schule 3 -, Oedeme Dorf 4 -, Rehrweg -, Schmiedestraße 5 -, Rosenkamp 7 -, Im Kamp 8 -, Röntgenstraße/Kirche 9 -, Röntgenstraße -, Planckstraße -, Jandsstraße -, Gaußstraße	12.49 12.59 13.03 13.04 13.05 13.06 13.07 13.12 13.13 13.14 13.15	13.45 13.49 13.50 13.51 13.52 13.53 13.58 13.59 14.00	15.20 15.24 15.25 15.26 15.27 15.28 15.33 15.34 15.35				

^{1. =} Schule Niedersachsen

^{1.}O= dienstags-donnerstags Schule Niedersachsen